

Office Til Alle ApS

Rugaardsvej 5
8680 Ry
CVR-nr. 36686928

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2017

Dirigent

Navn: Elsebeth Videbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Office Til Alle ApS
Rugaardsvej 5
8680 Ry

CVR-nr.: 36686928
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Elsebeth Videbæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er drift af kursus- og undervisningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 251 t.kr. og anses derfor som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.172.817	873.785
Personaleomkostninger	1	(808.780)	(1.076.816)
Af- og nedskrivninger		<u>(20.153)</u>	<u>(6.906)</u>
Driftsresultat		343.884	(209.937)
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.436)</u>	<u>(1.604)</u>
Resultat før skat		339.448	(211.541)
Skat af årets resultat	2	<u>(88.000)</u>	<u>47.000</u>
Årets resultat		<u>251.448</u>	<u>(164.541)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>251.448</u>	<u>(164.541)</u>
		<u>251.448</u>	<u>(164.541)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.023	33.662
Indretning af lejede lokaler		6.260	14.979
Materielle anlægsaktiver	3	<u>49.283</u>	<u>48.641</u>
 Anlægsaktiver		<u>49.283</u>	<u>48.641</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		363.438	247.500
Udskudt skat		0	47.000
Andre tilgodehavender		19.050	21.006
Periodeafgrænsningsposter		7.134	18.674
Tilgodehavender		<u>389.622</u>	<u>334.180</u>
 Likvide beholdninger		<u>539.266</u>	<u>282.841</u>
 Omsætningsaktiver		<u>928.888</u>	<u>617.021</u>
 Aktiver		<u>978.171</u>	<u>665.662</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		86.907	(164.541)
Egenkapital		386.907	135.459
Skyldig selskabsskat		41.000	0
Anden gæld		313.389	351.543
Periodeafgrænsningsposter		236.875	178.660
Kortfristede gældsforpligtelser		591.264	530.203
Gældsforpligtelser		591.264	530.203
Passiver		978.171	665.662
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	(164.541)	135.459
Årets resultat	0	251.448	251.448
Egenkapital ultimo	300.000	86.907	386.907

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	761.956	1.051.956
Pensioner	7.126	0
Andre omkostninger til social sikring	4.968	6.840
Andre personaleomkostninger	34.730	18.020
	808.780	1.076.816
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	41.000	0
Ændring af udskudt skat	47.000	(47.000)
	88.000	(47.000)
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	38.108	17.439
Tilgange	20.795	0
Kostpris ultimo	58.903	17.439
Af- og nedskrivninger primo	(4.446)	(2.460)
Årets afskrivninger	(11.434)	(8.719)
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.880)	(11.179)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.023	6.260
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	20.796	20.796
